YEMMNHOHAT H NEPBEHCTBOTOPOAA MOCKBDI
N0 NNABAHHIO

OuctaHuna 16
17.10.2018 - 10:30

16-19 okTabpa 2018 roaa

>KeHwmHbl, 50m Ha cnnHe

CTtapToBblii

GacceiH RNl &CL "CTpormuo”
25 meTpos
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2005 u crapwe
npoTokon MpeaBapuTesbHbIi

Hopmatns MCMK 14 +: 27.56 / HopmaTtns MC 12 +: 28.85 / Hopmatus KMC 10 +: 30.05 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 31.75

3annbiB

11n310,10:30

1

00O ~NO Ul WM

3annbiB

ABUJ/IbIYEBA AHacTtacus
XAPYEHKO AHacTacusa
NA3APEBA CseTnaHa
PECUMKOBA AHacTtacus
MUNYTUNHOBWY KartapuHa
FrOMWJIKO AnekcaHgpa
NYHWHA Japbsa

HECOBA AHHa

21310, 10:32

=

oO~NO UL hhWNDN

3annbiB

LLUAPKOBA TNonuHa
B/TACOBA ApuHa
KYANHOBA EkatepuHa
ro4yH Hwuka
BOPHOIOBA KapuHa
YEMWCOBA Bapsapa
BAKWHA KpuctuHa
NMPYAHMNKOBA Banepus

31310,10:34

O~NOULDA WNPE

3annbiB

UMbIXOBA Enunsaseta
YXYPABJ/IEBA AHacTtacus
HACPETAMNHOBA Po3anus
MAMYLA AnekcaHgpa
ABJEEBA AnekcaHgpa
HOCOBA BukTopus
LWNLWIKO Codums
MEJIMXOBA Anvca

41310, 10:34
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0O ~NO UL h WN

MO3ABUNHA Buktopus
KYOPOBA EkatepuHa
®PONNOBA MonuHa
MUXANNOBA AnHa
EPLLUOBA Bnapga
HbIPKOBA Ana
HNKONAEBA EneHa
MWLLKWHA Ennsaseta
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KMC
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3MC
MCMK
MC
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MC

KMC
MC

KMC
MC

KMC
KMC
KMC
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CLU Ne 7

Cam60-70 "HOHOCTL"
CLUOP "KOHoCTb MOCKBBI"
MeH3eHckaa-AHAO
CLUOP "KOHOCTb MOCKBBI"
CLU Ne 77

CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI"
LICKA

Cam60-70 "HOHoCTB"
tOM "Tpya"

HOM "Tpya"
Cam60-70 "HOHOCTL"
tOM "Tpyg"
Cam60-70 "HOHoCTL"
MCCYOP Ne 3
MCCYOP Ne 3

CLUOP "KOHoCcTb MockBbI"
tOM "Tpyg"

CLUOP "KOHocTb MockBbI"
HOM "CKN®bI"

CK "OuHamo" no nnasaHuio
MCCYOP Ne 3

CLUOP "KOHOCTb MOCKBBI"
CLU Ne 2

CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI"
CK"[QnHamo" no niasaHuio
CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
CLUOP "KOHocTb MockBbI"
CLUOP "KOHoCTb MoOCKBBI"
CLU Ne 77

CLUOP "KOHOCTb MOCKBBI"
CLLU Ne 104

29.60
28.77
28.16
26.61
27.99
28.69
29.55
29.78

29.69
29.36
28.26
27.60
27.99
28.70
29.55
29.80

20.72
29.40
28.45
27.80
28.03
28.72
29.57
29.86

30.18
30.13
29091
29.88
29.89
30.12
30.16
30.23

16-18 okTA6pA 2018 r.

r.Mocksa

CucTeMa aBTOMaTUYECKOl perncTpaumy BpemMeHm

ALGE TIMING

BacceliH KM ®CL, "CtporuHo"
25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich

17.10.2018 10:55 - CtpaHuua 1



YEMMNHOHAT H NEPBEHCTBOTOPOAA MOCKBDI
N0 NNABAHHIO

OncTtaHuuns 16, XXeHwuHbl, 50m Ha cnuHe, MNpegBapuTenbHbIi

3annbiB

51310, 10:36

1

O ~NOULDA WN

3annbiB

BEPEXHVKOBA Honus
YYKAEBA Banepus
CTPAXOBA AHHa
CYBBEOTVHA EnnsaBseta
VIBAHOBA AHHa
SMWEBCKAA MNonuHa
CK/TAPOBA TatbsiHa
FAVAJEW Anekcangpa

6 1310, 10:38

O ~NO Ul A WN P

3annbiB

S®OMUNHA AnekcaHgpa
KOPOTEHKOBA EBsa
BALLKMPLIEBA Onus
KHA3EBA [unaHa
OMUTPUVEBA Mapusi
MUNbLITENH Monuua
HA3APOBA Onecs
3AMLEBA AHHa

71310, 10:40

1

O ~NO O WN

3annbiB

NNCUYKWHA EkaTepuHa
MUWKK KpuctuHa
BECTIEYHAA Bepa
THOHWK AneHa
MOTEMKNHA AHuncua
LUENAEBA Mapus
TBEPUTNHOBA Buktopus
PUNLLIKMHA Envsaseta

8 1310, 10:40

O ~NOUT A~ WNPE

3annbiB

FOPIHOHOBA lMNMonuHa
CMOPOAVNHCKAA Anuca
CYBOPOBA lNonuHa
EMEJIbAHOBA KceHus
CNABV/HA MonuHa
PVIPCOBA BukTopus
BAJTAEBA AHacTtacus
HUKNTUHA TaTtbsiHa

91310, 10:42
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O~NO UL hhWN

rPNHANNBCKAA OunaHa
ABU/IbIYEBA AnéHa
NABMHLIEBA Banepus
FTOPOXOBA AHHa
ECWVHA Hatanbsa
CANMMXbAHOBA Acusi
3/TOBVHA AHHa
FPEKOBA Ornbra

16-19 okTabpa 2018 roaa
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GaccedH KN ®CL "CTporuuo™
25 merpoB e
CLLUOP Ne 64 30.41
Cam60-70 "AceHeBo" 30.36
CLLU Ne 82 30.28
CLUOP "KOHocTb MockBbI" 30.23
CLL Ne 82 30.26
Cam60-70 "AceHeBo" 30.33
CLU Ne 104 30.40
FOM "Tpya" 30.43
CLU Ne 104 31.00
MCCYOP Ne 3 30.98
LICKA 30.85
MCCYOP Ne 4 30.45
CLUOP Ne 23 30.78
LICKA 30.95
CLlU "KocuHo" 30.99
CLU Ne 2 31.06
CLUOP Ne 47 31.31
CLUOP "HOHoCTb MocCKBbI" 31.23
CLLU Ne 62 31.21
CLUOP Ne 47 31.19
CLUOP "KOHoCcTb MockBbI" 31.19
FOM "CKNPbI" 31.23
CLLUOP Ne 64 31.29
CLU Ne 2 31.31
CLUOP "HOHoCTb MockBbI" 31.76
CLUOP "KOHOCTb MOCKBBI" 31.64
Camb60-70 "AceHeBo" 3152
Cam60-70 "AceHeBo" 31.40
CLUOP "KOHoCTb MockBbI" 31.50
CK"[QnHamo" no niasaHuio 31.59
CLl "KocuHo" 31.71
MCCYOP Ne 4 32.06
CLUOP "HOHoCTb MocCKBbI" NT
CLU Ne 7 NT
CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI" 33.30
LICKA 32.20
ClW Ne 4 32.50
CLUOP "KOHoCTb MockBbI" NT
Cam60-70 "HOHoCTh" NT
FOM "CKNPbI" NT
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CucTeMa aBTOMaTUYECKOl perncTpaumy BpemMeHm
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AnctaHuus 16, XXeHuwmHbl, 50m Ha cnuHe, MNpeaBapuTenbHbiii

3ansbie 10 n3 10, 10:44

1

2

3  POMUHA Codibs 2005 I MCCYOP Ne 3 NT

4  PABYNKOBA Enusaseta 2004 I CLOP "MIreCoO" NT

5 CAIObIK Anga 2003 KMC CLIOP "MIreCQO" NT

6

7

8
16-18 okTA6pA 2018 r. CuncTeMa aBTOMAaTMYECKOW perncTpauum BpemMmeHu Bacceiin KM ®CL, "CTpormHo"
r.Mocksa ALGE TIMING 25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich 17.10.2018 10:55 - CtpaHuua 3



